



REPARACAO AUTOMOTIVA FLASH CAR

Numero..... 25001876 Data.. 08/09/2025
 Cod/Cliente/fants.. 02562-DEPTO REG DE SAUDE DE SAO JOAO DA V
 Fantasia..... DEPTO REG DE SAUDE DE SAO JOAO DA V
 Endereco..... PC DOUTOR BOA VISTA 221 Fone.: (0019)-3634.2857
 Bairro. CENTRO Cidade. SAO JOAO DA BOA VISTA-SP CEP. 13870-221
 Codigo vendedor. (1). 001-VAL (2). *Transport. 0001
 Validade Orcamento. 5 dias (%) Desc. 0.00 Prazo de Entrega. 0 dias
 Observacao.
 Dados Adic. PALIO DJP8084
 Visto Liberacao credito.:

T COD.INTERNO	DESCRICAO	UND	QUANTID	UNITARIO	TOTAL
S SERV180	SERVICO DE TROCA DE LAMPADA		1,00	45,00	45,00
S ALM053	SCANNER SISTEMA DE INJECao ELETRONICA		1,00	160,00	160,00
S ALT01	SERVICO DE MANUTENCAO ALTERNADOR		1,00	695,00	695,00
S ELETALT	SERVICO DE REMOVER/INSTALAR ALTERNADOR P/REP		1,00	260,00	260,00
	DESCONTO.....				0,00
	TOTAL.....				1160,00

11.432.487/0001-06

**ANDERSON BRUNO
 MOUSSESIAN & CIA LTDA - EPP
 Rua Carlos Kiellander, 88
 Centro**

**CEP: 13.870-217
 SAO JOAO DA BOA VISTA - SP**

Obs: orçamento sujeito a alterações durante desmontagem / execução.

ANDERSON BRUNO MOUSSESIAN & CIA LTDA -ME CNPJ:11 432487/0001-06
 END: CARLOS KIELANDER-88- CENTRO -SAO JOÃO DA BOA VISTA-SP -CEP:13870-217
 Fone: 3633 3066/ 3633 8289 Cel:97405 1278
 E-mail: flashcarsaojoao@gmail.com

Fone: (019) 3623 3596 / 3056 0167

Ciente:	DEPTO REGIONAL DE SAUDE SJBV		Data:	08/09/2025	
Veículo:	PALIO	ano		Placa:	DJP8084
Mecânico:		O.S.		KM:	338.557
Qdte.	Serviço a ser executado		Cód.	unit	Valor
1	SUBSTITUIR LAMPADA			R\$ 55,00	R\$ 55,00
1	SCANNER SISTEMA DE INECAO			R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	SERVIÇO DE MAUTENCAO DO ALTERNADOR			R\$ 720,00	R\$ 720,00
1	REMOVER E INSTALAR ALTERNADOR			R\$ 280,00	R\$ 280,00
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
				R\$ -	-
TOTAL DE PEÇAS.....					0,00
TOTAL DE SERVIÇOS.....					R\$ 1.235,00
TOTAL.....					R\$ 1.235,00

1 SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP



REPARACAO AUTOMOTIVA FLASH CAR

Numero..... 25001874 Data.. 08/09/2025
 Cod/Cliente/fants.. 02562-DEPTO REG DE SAUDE DE SAO JOAO DA V
 Fantasia..... DEPTO REG DE SAUDE DE SAO JOAO DA V
 Endereco..... PC DOUTOR BOA VISTA 221 Fone...: (0019)-3634.2857
 Bairro. CENTRO Cidade. SAO JOAO DA BOA VISTA-SP CEP. 13870-221
 Codigo vendedor. (1). 001-VAL (2). *Transport. 0001
 Validade Orcamento. 5 dias (%) Desc. 0.00 Prazo de Entrega. 0 dias
 Observacao.
 Dados Adic. DOBLO DJM2147
 Visto Liberacao credito.:

T COD.INTERNO	DESCRICAO	UND	QUANTID	UNITARIO	
TOTAL					
S MONT01	SERVICO DE MONTAGEM PNEU	UN	2,00	686,00	1372,00
S SERV101	SERVICO DE ALINHAMENTO	UN	1,00	140,00	140,00
S SERV102	SERVICO DE BALANCEAMENTO	UN	1,00	160,00	160,00
S SERV83	SERVICO DE ARREFECIMENTO	UN	1,00	130,00	130,00
S ELET01	SERVIÇO DE MANUTENCAO MOTOR DE PARTIDA	UN	1,00	980,00	980,00
S MT01	REMOVER E INSTALAR MOTOR DE PARTIDA	UN	1,00	220,00	220,00
S SERV019	SUBSTITUIR PIVO SUSPENSÃO	UN	1,00	477,00	477,00
S SERV053	SUBSTITUIR BUCHA BARRA DIRECAO	UN	1,00	230,00	230,00
S SERV105	SUBSTITUIR BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UN	1,00	180,00	180,00
S SM01	SUBSTITUIR SEMI EIXO	UN	1,00	1725,00	1725,00
				DESCONTO.....	0,00
				TOTAL.....	5614,00

11.432.487/0001-06

**ANDERSON BRUNO
 MOUSSESIAN & CIA LTDA - EPP
 Rua Carlos Kielander, 88
 Centro**

**CEP: 13.870-217
 SAO JOAO DA BOA VISTA - SP**

Obs: orçamento sujeito a alterações durante desmontagem / execução.

ANDERSON BRUNO MOUSSESIAN & CIA LTDA -ME CNPJ:11 432487/0001-06
 END: CARLOS KIELANDER-88- CENTRO -SAO JOÃO DA BOA VISTA-SP -CEP:13870-217
 Fone: 3633 3066/ 3633 8289 Cel:97405 1278
 E-mail: flashcarsaojoao@gmail.com



DATA: 08/08/2025
DADOS CLIENTE: DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE SJBV
CNPJ: 46.374.500/0096-55
ENDERECO: PC.DR BOA VISTA, 221
TEL.CONTATO:

DADOS VEICULO

MODELO: DOBLO

PLACA: DJM2147

KM: 0

QUANTIDADE	DESCRICAO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	SUBSTITUIR PNEUS	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	CONERTO DO MOTOR DE PARTIDA	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
1	REMOVER E INSTALAR MOTOR DE PARTIDA	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1	TROCA DA BUCHA BARRA DIRECAO	R\$ 480,00	R\$ 480,00
1	TROCA DA BUCHA ESTABILIZADORA	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1	TROCA DO SEMI EIXO	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
		TOTAL	R\$ 5.840,00

49.156.412/0001-04

J.E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
LTDA ME

R. José Paulino, 645 Sala 01
Jardim Lucas Teixeira
CEP: 13.876-842

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

SÃO JOÃO DA BOA VISTA -
João Guterres

AMP – AUTO MECÂNICA PANETO

CNPJ:08.244.327/0001-10

Rua: David de Carvalho, 967

Vila Valentim- SJBV-SP

Fone: (019) 3623 3596 / 3056 0167



ORÇAMENTO

Cliente:	DEPTO REGIONAL DE SAUDE SJBV		Data:	08/09/2025	
Veículo:	DOBLO	ano		Placa:	DJM2147
Mecânico:		O.S.		KM:	521.917
Qdte.	Serviço a ser executado		Cód.	unit	Valor
2	SUBSTITUIR PNEUS			R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO			R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO			R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO			R\$ 140,00	R\$ 140,00
1	REPARO DO MOTOR DE PARTIDA			R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00
1	REMOVER E INSTALAR MOTOR PARTIDA			R\$ 230,00	R\$ 230,00
1	TROCA DA BUCHA BARRA DIRECAO			R\$ 485,00	R\$ 485,00
1	TROCA DA BUCHA ESTABILIZADOR			R\$ 240,00	R\$ 240,00
1	TROCA DO SEMI EIXO			R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
TOTAL DE PEÇAS.....					0,00
TOTAL DE SERVIÇOS.....					R\$ 5.835,00
TOTAL.....					R\$ 5.835,00

08.244.327/0001-10

PANETO E PANETO LTDA. - ME

Rua David de Carvalho nº 967

Jardim - CEP 13373-020

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP



Car Service

REPARACAO AUTOMOTIVA FLASH CAR

Numero..... 25001875 Data.. 08/09/2025
 Cod/Cliete/fants.. 02562-DEPTO REG DE SAUDE DE SAO JOAO DA V
 Fantasia..... DEPTO REG DE SAUDE DE SAO JOAO DA V
 Endereco..... PC DOUTOR BOA VISTA 221 Fone...: (0019)-3634.2857
 Bairro. CENTRO Cidade. SAO JOAO DA BOA VISTA-SP CEP. 13870-221
 Codigo vendedor. (1). 001-VAL (2). *Transport. 0001
 Validade Orcamento. 5 dias (%) Desc. 0.00 Prazo de Entrega. 0 dias
 Observacao.
 Dados Adic. VOYAGE DJM4D19
 Visto Liberacao credito.:

T COD.INTERNO	DESCRICAO	UND	QUANTID	UNITARIO	TOTAL
S MONT01	SERVICO DE MONTAGEM PNEU		2,00	675,00	1350,00
S SERV101	SERVICO DE ALINHAMENTO		1,00	140,00	140,00
S SERV102	SERVICO DE BALANCEAMENTO		1,00	160,00	160,00
S CAMN006	REMOVER E INSTALAR CAMBIO		1,00	1180,00	1180,00
S SERV06	SERVIÇO DE TORNEIRO-ENCHIMENTO EIXO SECUNDARIO		1,00	770,00	770,00
S SERV17	SERVIÇO DE REPARO CAMBIO		1,00	1730,00	1730,00
DESCONTO.....					0,00
TOTAL.....					5330,00

11.432.487/0001-06

ANDERSON BRUNO
MOUSESSIAN & CIA LTDA - EPP
Rua Carlos Kielander, 88

Centro
CEP: 13.870-217
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

Obs: orçamento sujeito a alterações durante desmontagem / execução.

ANDERSON BRUNO MOUSESSIAN & CIA LTDA -ME CNPJ:11 432487/0001-06
 END: CARLOS KIELANDER-88- CENTRO -SAO JOÃO DA BOA VISTA-SP -CEP:13870-217
 Fone: 3633 3066/ 3633 8289 Cel:97405 1278
 E-mail: flashcarsaojoao@gmail.com



DATA: 08/08/2025
DADOS CLIENTE: DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE SJBV
CNPJ: 46.374.500/0096-55
ENDERECO: PC.DR BOA VISTA, 221
TEL.CONTATO:

DADOS VEICULO

MODELO: VOYAGE

PLACA: DJM4D19

KM: 0

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	SUBSTITUIR PNEUS	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	REMOVER/INSTALAR CAMBIO	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
1	ENCHIMENTO EIXO	R\$ 780,00	R\$ 780,00
1	SERVIÇO DE REPARO CAMBIO	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
TOTAL			R\$ 5.680,00

49.156.412/0001-04

J.E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
LTDA ME

R José Paulino, 645 Sala 01

Jardim Lucas Teixeira

CEP: 13.876-842

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Fone: (019) 3623 3596 / 3056 0167

ORÇAMENTO					
Cliente:	DEPTO REGIONAL DE SAUDE SJBV		Data:	08/09/2025	
Veículo:	VOYAGE	ano		Placa:	DJM4D19
Mecânico:		O.S.		KM:	164.687
Qdte.	Serviço a ser executado		Cód.	unít	Valor
2	SUBSTITUIR PNEUS			R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO			R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	SERVIÇO DE BALANÇEAMENTO			R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	SERVIÇO DE REMOVER E INSTALAR CAMBIO			R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
1	SERVIÇO DE REPARO DO CAMBIO			R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
1	ENCHIMENTO EIXO SECUNDARIO			R\$ 800,00	R\$ 800,00
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
TOTAL DE PEÇAS.....					0,00
TOTAL DE SERVIÇOS.....					R\$ 6.020,00
TOTAL.....					R\$ 6.020,00

Г 08.244.327/0001-10

PANETO & PANETO LTDA. - ME

Rua Dr. João Gervasio nº 967

Jardim Guanabara CEP 13873-020

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

Handwritten signature